
Consorzio per le
AUTOSTRADE SICILIANE

DIREZIONE GENERALE

DECRETO DIRIGENZIALE N. a <; IDG/2016

Oggetto: Liquidazione fatture n.ri 9/e - ll/E - 12/E - 13/E - 15/E - 18 - 20/E - del 01.02.2016 emesse da GF
MOTORSPORT di Gelsomino Carmelo F.sco - via Piersanti Mattarella n. 20 - Montemaggiore Belsito
(P A) per prestazioni rese per interventi a carico dell'Ente sugli autoveicoli in uso alla Polizia.

Premesso che:

• L'autovettura BMW 320d Touring targata H4363 in dotazione alla Polizia Stradale, in virtù dei patti della vigente
Convenzione tra il Consorzio e il Ministero dell'Interno Dipartimento Polizia Stradale, è stata oggetto di interventi di
manutenzione, giusta fattura n. 9/e del 01.02.2016 emessa da GF MOTORSPORT di Gelsomino Carmelo F.sco - via
Piersanti Mattarella n. 20 - Montemaggiore Belsito (PA), per l'importo complessivo di € 388,52 comprensivo di IVA al
22%;

• L'autovettura Alfa Romeo 159 targata F9435 in dotazione alla Polizia Stradale, in virtù dei patti della vigente
Convenzione tra il Consorzio e il Ministero dell'Interno Dipartimento Polizia Stradale, è stata oggetto di interventi di
manutenzione, giusta fattura n. ll/E del 01.02.2016 emessa da GF MOTORSPORT di Gelsomino Carmelo F.sco - via
Piersanti Mattarella n. 20 - Montemaggiore Belsito (PA), per l'importo complessivo di € 44,65 comprensivo di IVA al
22%;

• L'autovettura BMW 320d Touring targata H4363 in dotazione alla Polizia Stradale, in virtù dei patti della vigente
Convenzione tra il Consorzio e il Ministero dell'Interno Dipartimento Polizia Stradale, è stata oggetto di interventi di
manutenzione, giusta fattura n. 12/E del 01.02.2016 emessa da GF MOTORSPORT di Gelsomino Carmelo F.sco - via
Piersanti Mattarella n. 20 - Montemaggiore Belsito (PA), per l'importo complessivo di € 463,70 comprensivo di IVA al
22%;

• L'autovettura Alfa Romeo 159 targata F9435 in dotazione alla Polizia Stradale, in virtù dei patti della vigente
Convenzione tra il Consorzio e il Ministero dell'Interno Dipartimento Polizia Stradale, è stata oggetto di interventi di
manutenzione, giusta fattura n. 13/E del 01.02.2016 emessa da GF MOTORSPORT di Gelsomino Carmelo F.sco - via
Piersanti Mattarella n. 20 - Montemaggiore Belsito (PA), per l'importo complessivo di € 17,96 comprensivo di IVA al
22%;

• L'autovettura Alfa Romeo 159 targata F9435 in dotazione alla Polizia Stradale, in virtù dei patti della vigente
Convenzione tra il Consorzio e il Ministero dell'Interno Dipartimento Polizia Stradale, è stata oggetto di interventi di
manutenzione, giusta fattura n. 15/E del 01.02.2016 emessa da GF MOTORSPORT di Gelsomino Carmelo F.sco - via
Piersanti Mattarella n. 20 - Montemaggiore Belsito (PA), per l'importo complessivo di € 162,14 comprensivo di IVA al
22%;

• L'autovettura BMW 320d Touring targata H4364 in dotazione alla Polizia Stradale, in virtù dei patti della vigente
Convenzione tra il Consorzio e il Ministero dell'Interno Dipartimento Polizia Stradale, è stata oggetto di interventi di
manutenzione, giusta fattura n. 18 del 01.02.2016 emessa da GF MOTORSPORT di Gelsomino Carmelo F.sco - via
Piersanti Mattarella n. 20 - Montemaggiore Belsito (PA), per l'importo complessivo di € 481,86 comprensivo di IVA al
22%;

• L'autovettura Alfa Romeo 159 targata F9435 in dotazione alla Polizia Stradale, in virtù dei patti della vigente
Convenzione tra il Consorzio e il Ministero dell'Interno Dipartimento Polizia Stradale, è stata oggetto di interventi di
manutenzione, giusta fattura n. 20/E del 01.02.2016 emessa da GF MOTORSPORT di Gelsomino Carmelo F.sco - via
Piersanti Mattarella n. 20 - Montemaggiore Belsito (PA), per l'importo complessivo di € 411,31 comprensivo di IVA al
22%;

Visto:

• la dichiarazione di prestazione resa espressa da personale della Polizia Stradale;
• il DURC di GF MOTORSPORT di Gelsomino Canne lo F.sco;

Sede: 98122 MESSINA - Contrada Scoppo - Tel. PBX 090.37111 - Fax 090.41869

Codice Fiscale e Partita IVA 01962420830 e-mail cas@autostradesiciliane.it
Uffici: 90141 PALERMO - Via Notarbartolo n. lO - Tel, 091.6259329 - Fax 091.6266172
Uffici: 00187 ROMA - Via Dei Crociferi D. 41 - Tel e Fax 06.6794932
Sito Internet: www.autostradesiciliane.it e-mail: info@autostradesiciliane.it



Consorzio per le
AUTOSTRADE SICIL.IANE
DIREZIONE GENERALE

• che, ai Dirigenti ai sensi e per gli effetti dell'art. 2 punto 2) della Legge Regionale 10/2010 spetta l'adozione degli atti e dei
provvedimenti amministrativi, compresi quelli che impegnano l'Amministrazione verso l'esterno, nonché la gestione
fmanziaria, tecnica e amministrativa mediante autonomi poteri di spesa, di organizzazione delle risorse umane, strumentali
e di controllo;

per le motivazioni indicate in narrativa il Dirigente Generale, in pregio ai propri compiti;

DECRETA

Le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente Provvedimento;
1. APPROVARE la spesa complessiva di € 1.970,14 relativa al pagamento della fatture n.ri 9/e - ll/E - 12/E - 13/E - 15/E

- 18 - 20/E - del 01.02.2016 emesse da GF MOTORSPORT di Gelsomino Carmelo F.sco - via Piersanti Mattarella n. 20-
Montemaggiore Belsito (PA) per prestazioni rese per interventi a carico dell'Ente, sugli autoveicoli indicati nella fattura;

2. PRELEVARE la somma imponibile di € 1.614,87 dall'impegno n. 2909/2015, giusto Decreto n. 4581DG/2015 del
31.12.2015, e per LV.A. di € 355,27 sul capitolo n. 310 a favore di GF MOTORSPORT di Gelsomino Carmelo F.sco-via
Piersanti Mattarella n. 20 - Montemaggiore Belsito (PA);

3. LIQUIDARE a GF MOTORSPORT di Gelsomino Carmelo F.sco - via Piersanti Mattarella n. 20 - Montemaggiore
Belsito (PA) la somma imponibile di € 1.614,87 e di € 355,27 per IVA;

4. EMETTERE mandato di pagamento della somma imponibile di € 1.614,87 a favore di GF MOTORSPORT di Gelsomino
Carmelo F.sco - via Piersanti Mattarella n. 20 - Montemaggiore Belsito (PA) e di € 355,27 per IVA, a mezzo bonifico
bancario, ai fmi della tracciabilità dei flussi fmanziari, indicando nella causaI e il riferimento alle fatture oggetto delle
prestazioni rese.

Trasmettere il presente provvedimento a:

• Signor Presidente per opportuna conoscenza;

• Finanziario e di Ragioneria, per gli adempimenti e le verifiche di propria competenza.

Per la Dir
Ing. Giac

ne Generale
Bicchieri

-o 4 NAR. 2016

)

Sede: 98122 MESSINA - Contrada Scoppo - Te!. PBX 090.37111 - Fax 090.41869

Codice Fiscale e Partita IVA O 1962420830 e-rnail cas@autostradesiciliane.it
Uffici: 90141 PALERMO - Via Notarbartolo n. IO - Te!. 091.6259329 - Fax 091.6266172
Uffici: 00187 ROMA- Via Dei Crociferi n. 41 - Tel e Fax 06.6794932
Sito Internet: www.autostradesiciliane.it e-mail: info@autostradesiciliane.it



FATTURA ELETTRONICA
Versione 1.1
Dati relativi alla trasmissione

• Identificativo del trasmittente: ITGLSCML59R20F553C
• Progressivo di invio: 0000000208
• Formato Trasmissione: SDI11
• Codice Amministrazione destinataria: UFEUJY
• Telefono del trasmittente: 0918995288
• E-mail deltrasmittente:fgels@libero.it

Dati del cedente / prestatore
Dati anagrafici

• Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02485080820
• Codice fiscale: GLSCML59R20F553C
• Denominazione: OFFICINA GELSOMINO CARMELO
• Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

• Indirizzo: Via Piersanti Mattarella, 20
• CAP: 90020
• Comune: MONTEMAGGIORE BELSITO
• Provincia: PA
• Nazione: IT

Recapiti

• Telefono: 0918995288
• Fax: 0918995288
• E-mail: fgels@libero.it

Dati del cessionario / committente
Dati anagrafici

• Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01962420830
• Denominazione: CONSORZIO PER LE AUTOSTRADE SICILIANE

Dati della sede

• Indirizzo: CDA SCOPPO
• CAP: 98100
• Comune: MESSINA
• Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione 1.1
Dati generali del documento

• Tipologia documento: TD01 (fattura)
• Valuta importi: EUR
• Data documento: 2016-02-01 (01 Febbraio 2016)
• Numero documento: 9/e
• Importo totale documento: 388.52
• Arrotondamento su Importo totale documento: 0.00



Dati della convenzione

• Identificativo convenzione: 9/e
• Data convenzione: 2016-02-01 (01 Febbraio 2016)
• Codice Identificativo Gara (CIG): 0000000000

Dati relativi al trasporto
Altri dati

• Peso lordo: 0.00
• Peso netto: 0.00

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura
Nr. linea: 1

• Descrizione bene/servizio: rigenerazione filtro antiparticolato a banco
• Quantità: 1.0000000
• Valore unitario: 100.0000000
• Valore totale: 100.0000000
• IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2
• Codifica articolo

o Tipo: *****
o Valore: 34116780711

• Descrizione bene/servizio: Serie pastiglie freni ant.
• Quantità: 1.0000000
• Valore unitario: 117.3100000
• Sconto/Maggiorazione

o Tipo: se (sconto)
o Percentuale (%): 25.00
o Importo: 0.00

• Valore totale: 87.9800000
• IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3
• Codifica articolo

o Tipo: *****
o Valore: 34216774692

• Descrizione bene/servizio: Serie pastiglie freni post.
• Quantità: 1.0000000
• Valore unitario: 88.1100000
• Sconto/Maggiorazione

o Tipo: se (sconto)
o Percentuale (%): 25.00
o Importo: 0.00

• Valore totale: 66.0800000
• IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

•
Descrizione bene/servizio: Riparazione di:
Quantità: 0.0000000
Valore unitario: 0.0000000
Valore totale: 0.0000000
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta)

•
•
•
•
•

=



-'

N,. linea: 5

• Descrizione bene/servizio: AUTO IN COMODATO
• Quantità: 1.0000000
• Valore unitario: 0.0000000
• Valore totale: 0.0000000
• IVA (%): 0.00
• Natura operazione: N2 (non soggetta)

N,. linea: 6

• Descrizione bene/servizio: Manodopera meccanica
• Quantità: 2.3000000
• Valore unitario: 28.0000000
• Valore totale: 64.4000000
• IVA (%): 22.00

N,. linea: 7

• Descrizione bene/servizio: Targa: H4363
• Quantità: 1.0000000
• Valore unitario: 0.0000000
• Valore totale: 0.0000000
• IVA (%): 22.00

N,. linea: 8

• Descrizione bene/servizio: Telaio: WBAUY11 000A872040
• Quantità: 1.0000000
• Valore unitario: 0.0000000
• Valore totale: 0.0000000
• IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

• Aliquota IVA (%): 22.00
• Spese accessorie: 0.00
• Arrotondamento: 0.00
• Totale imponibile/importo: 318.46
• Totale imposta: 70.06
• Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

• Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

o Modalità: MP05 (bonifico)
o Data scadenza pagamento: 2016-02-01 (01 Febbraio 2016)
o Importo: 318.46
o Istituto finanziario: BANCO DI CREDITO COOPERATIVO
o Codice ISAN: IT1710860143470000040100528
o Codice ASI: 08601
o Codice CAS: 43470
o Sconto per pagamento anticipato: 0.00
o Penale per ritardato pagamento: 0.00



FATTURA ELETTRONICA
Versione 1.1
Dati relativi alla trasmissione

• Identificativo del trasmittente: ITGLSCML59R20F553C
• Progressivo di invio: 0000000196
• Formato Trasmissione: SDI11
• Codice Amministrazione destinataria: UFEUJY
• Telefono del trasmittente: 0918995288
• E-mail deltrasmittente:fgels@libero.it

Dati del cedente / prestato re
Dati anagrafici

• Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02485080820
• Codice fiscale: GLSCML59R20F553C
• Denominazione: OFFICINA GELSOMINO CARMELO
• Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

• Indirizzo: Via Piersanti Mattarella, 20
• CAP: 90020
• Comune: MONTEMAGGIORE BELSITO
• Provincia: PA
• Nazione: IT

Recapiti

• Telefono: 0918995288
• Fax: 0918995288
• E-mail: fgels@libero.it

Dati del cessionario / committente
Dati anagrafici

• Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01962420830
• Codice Fiscale: 01962420830
• Denominazione: CONSORZIO PER LE AUTOSTRADE SICILIANE

Dati della sede

• Indirizzo: CDA SCOPPO
• CAP: 98100
• Comune: MESSINA
• Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione 1.1
Dati generali del documento

• Tipologia documento: TD01 (fattura)
• Valuta importi: EUR
• Data documento: 2016-02-01 (01 Febbraio 2016)
• Numero documento: 11/E
• Importo totale documento: 44.65



• Arrotondamento su Importo totale documento: 0.00

Dati della convenzione

• Identificativo convenzione: 11/E
• Data convenzione: 2016-02-01 (01 Febbraio 2016)
• Codice Identificativo Gara (CIG): 0000000000

Dati relativi al trasporto
Altri dati

• Peso lordo: 0.00
• Peso netto: 0.00

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura
Nr. linea: 1

• Codifica articolo
o Tipo: *****
o Valore: 50516543

• Descrizione bene/servizio: Spazzola tergiparabrezza
• Quantità: 1.0000000
• Valore unitario: 20.1000000
• Sconto/Maggiorazione

o Tipo: SC (sconto)
o Percentuale (%): 25.00
o Importo: 0.00

• Valore totale: 15.0800000
• IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2
• Codifica articolo

o Tipo: *****
o Valore: 50516542

• Descrizione bene/servizio: Spazzola tergiparabrezza
• Quantità: 1.0000000
• Valore unitario: 21.2200000
• Sconto/Maggiorazione

o Tipo: SC (sconto)
o Percentuale (%): 25.00
o Importo: 0.00

• Valore totale: 15.9200000
• IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

• Descrizione bene/servizio: Riparazione di:
• Quantità: 0.0000000
• Valore unitario: 0.0000000
• Valore totale: 0.0000000
• IVA (%): 0.00
• Natura operazione: N2 (non soggetta)

Nr. linea: 4

• Descrizione bene/servizio: AUTO IN COMODATO
• Quantità: 1.0000000
• Valore unitario: 0.0000000
• Valore totale: 0.0000000



• IVA (%): 0.00
• Natura operazione: N2 (non soggetta)

N,. linea: 5

• Descrizione bene/servizio: Manodopera meccanica
• Quantità: 0.2000000
• Valore unitario: 28.0000000
• Valore totale: 5.6000000
• IVA (%): 22.00

N,. linea: 6

• Descrizione bene/servizio: Targa: F9435
• Quantità: 1.0000000
• Valore unitario: 0.0000000
• Valore totale: 0.0000000
• IVA (%): 22.00

N,. linea: 7

• Descrizione bene/servizio: Telaio: ZAR93900007214
• Quantità: 1.0000000
• Valore unitario: 0.0000000
• Valore totale: 0.0000000
• IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

• Aliquota IVA (%): 22.00
• Spese accessorie: 0.00
• Arrotondamento: 0.00
• Totale imponibile/importo: 36.60
• Totale imposta: 8.05
• Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

• Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

o Modalità: MP05 (bonifico)
o Data scadenza pagamento: 2016-02-01 (01 Febbraio 2016)
o Importo: 36.60
o Istituto finanziario: BANCO DI CREDITO COOPERATIVO
o Codice ISAN: 1T1710860143470000040100528
o Codice ASI: 08601
o Codice CAS: 43470
o Sconto per pagamento anticipato: 0.00
o Penale per ritardato pagamento: 0.00



FATTURA ELETTRONICA
Versione 1.1
Dati relativi alla trasmissione

• Identificativo del trasmittente: ITGLSCML59R20F553C
• Progressivo di invio: 0000000197
• Formato Trasmissione: SDI11
• Codice Amministrazione destinataria: UFEUJY
• Telefono del trasmittente: 0918995288
• E-mail deltrasmittente:fgels@libero.it

Dati del cedente / prestato re
Dati anagrafici

• Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02485080820
• Codice fiscale: GLSCML59R20F553C
• Denominazione: OFFICINA GELSOMINO CARMELO
• Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

• Indirizzo: Via Piersanti Mattarella, 20
• CAP: 90020
• Comune: MONTEMAGGIORE BELSITO
• Provincia: PA
• Nazione: IT

Recapiti

• Telefono: 0918995288
• Fax: 0918995288
• E-mail: fgels@libero.it

Dati del cessionario / committente
Dati anagrafici

• Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01962420830
• Codice Fiscale: 01962420830
• Denominazione: CONSORZIO PER LE AUTOSTRADE SICILIANE

Dati della sede

• Indirizzo: CDA SCOPPO
• CAP: 98100
• Comune: MESSINA
• Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione 1.1
Dati generali del documento

• Tipologia documento: TD01 (fattura)
• Valuta importi: EUR
• Data documento: 2016-02-01 (01 Febbraio 2016)
• Numero documento: 12/E
• Importo totale documento: 463.70



• Arrotondamento su Importo totale documento: 0.00

Dati della convenzione

• Identificativo convenzione: 12/E
• Data convenzione: 2016-02-01 (01 Febbraio 2016)
• Codice Identificativo Gara (CIG): 00000000

Dati relativi al trasporto
Altri dati

• Peso lordo: 0.00
• Peso netto: 0.00

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura
Nr. linea: 1

• Codifica articolo
o Tipo: *****
o Valore: 34356789445

• Descrizione bene/servizio: Sensore usura freni posto
• Quantità: 1.0000000
• Valore unitario: 28.6700000
• Sconto/Maggiorazione

o Tipo: se (sconto)
o Percentuale (%): 15.00
o Importo: 0.00

• Valore totale: 24.3700000
• IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2
• Codifica articolo

o Tipo: *****
o Valore: 34356789440

• Descrizione bene/servizio: Sensore usura freni ant.
• Quantità: 1.0000000
• Valore unitario: 24.5600000
• Sconto/Maggiorazione

o Tipo: se (sconto)
o Percentuale (%): 15.00
o Importo: 0.00

• Valore totale: 20.8800000
• IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

• Descrizione bene/servizio: olio motore selenia wr 5w30
• Quantità: 5.5000000
• Valore unitario: 18.4800000
• Sconto/Maggiorazione

o Tipo: se (sconto)
o Percentuale (%): 20.00
o Importo: 0.00

• Valore totale: 81.3100000
• IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4
• Codifica articolo

o Tipo: *****



o Valore: 11427807177
• Descrizione bene/servizio: Filtro olio
• Quantità: 1.0000000
• Valore unitario: 20.0800000
• Sconto/Maggiorazione

o Tipo: se (sconto)
o Percentuale (%): 25.00
o Importo: 0.00

• Valore totale: 15.0600000
• IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5
• Codifica articolo

o Tipo: *****
o Valore: 13717797465

• Descrizione bene/servizio: Filtro aria
• Quantità: 1.0000000
• Valore unitario: 57.9600000
• Sconto/Maggiorazione

o Tipo: se (sconto)
o Percentuale (%): 25.00
o Importo: 0.00

• Valore totale: 43.4700000
• IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6
• Codifica articolo

o Tipo: *****
o Valore: 64319313519

• Descrizione bene/servizio: Filtro antipolline
• Quantità: 1.0000000
• Valore unitario: 53.0400000
• Sconto/Maggiorazione

o Tipo: se (sconto)
o Percentuale (%): 25.00
o Importo: 0.00

• Valore totale: 39.7800000
• IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7
• Codifica articolo

o Tipo: *****
o Valore: 16117190947

• Descrizione bene/servizio: Filtro carburante compI.
• Quantità: 1.0000000
• Valore unitario: 103.5500000
• Sconto/Maggiorazione

o Tipo: se (sconto)
o Percentuale (%): 25.00
o Importo: 0.00

• Valore totale: 77.6600000
• IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

• Descrizione bene/servizio: spatole tergi ant
• Quantità: 1.0000000
• Valore unitario: 25.0000000
• Sconto/Maggiorazione



o Tipo: se (sconto)
o Percentuale (%): 25.00
o Importo: 0.00

• Valore totale: 18.7500000
• IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

• Descrizione bene/servizio: Riparazione di:
• Quantità: 0.0000000
• Valore unitario: 0.0000000
• Valore totale: 0.0000000
• IVA (%): 0.00
• Natura operazione: N2 (non soggetta)

Nr. linea: 10

• Descrizione bene/servizio: AUTO IN eOMODATO
• Quantità: 1.0000000
• Valore unitario: 0.0000000
• Valore totale: 0.0000000
• IVA (%): 0.00
• Natura operazione: N2 (non soggetta)

Nr. linea: 11

• Descrizione bene/servizio: Manodopera meccanica
• Quantità: 2.1000000
• Valore unitario: 28.0000000
• Valore totale: 58.8000000
• IVA (%): 22.00

Nr. linea: 12

• Descrizione bene/servizio: Targa: H4363
• Quantità: 1.0000000
• Valore unitario: 0.0000000
• Valore totale: 0.0000000
• IVA (%): 22.00

Nr. linea: 13

• Descrizione bene/servizio: Telaio: WBAUY11 000A872040
• Quantità: 1.0000000
• Valore unitario: 0.0000000
• Valore totale: 0.0000000
• IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IV A e natura

• Aliquota IVA (%): 22.00
• Spese accessorie: 0.00
• Arrotondamento: 0.00
• Totale imponibile/importo: 380.08
• Totale imposta: 83.62
• Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

•



Dati relativi al pagamento

• Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

o Modalità: MP05 (bonifico)
o Data scadenza pagamento: 2016-02-01 (01 Febbraio 2016)
o Importo: 380.08
o Istituto finanziario: BANCO DI CREDITO COOPERATIVO
o Codice ISAN: IT1710860143470000040100528
o Codice ASI: 08601
o Codice CAS: 43470
o Sconto per pagamento anticipato: 0.00
o Penale per ritardato pagamento: 0.00



FATTURA ELETTRONICA
Versione 1.1
Dati relativi alla trasmissione

• Identificativo del trasmittente: ITGLSCML59R20F553C
• Progressivo di invio: 0000000198
• Formato Trasmissione: SDI11
• Codice Amministrazione destinataria: UFEUJY
• Telefono del trasmittente: 0918995288
• E-mail deltrasmittente:fgels@libero.it

Dati del cedente / prestatore
Dati anagrafici

• Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02485080820
• Codice fiscale: GLSCML59R20F553C
• Denominazione: OFFICINA GELSOMINO CARMELO
• Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

• Indirizzo: Via Piersanti Mattarella, 20
• CAP: 90020
• Comune: MONTEMAGGIORE BELSITO
• Provincia: PA
• Nazione: IT

Recapiti

• Telefono: 0918995288
• Fax: 0918995288
• E-mail: fgels@libero.it

Dati del cessionario / committente
Dati anagrafici

• Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01962420830
• Codice Fiscale: 01962420830
• Denominazione: CONSORZIO PER LE AUTOSTRADE SICILIANE

Dati della sede

• Indirizzo: CDA SCOPPO
• CAP: 98100
• Comune: MESSINA
• Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione 1.1
Dati generali del documento

• Tipologia documento: TD01 (fattura)
• Valuta importi: EUR
• Data documento: 2016-02-01 (01 Febbraio 2016)
• Numero documento: 13/E
• Importo totale documento: 17.96



• Arrotondamento su Importo totale documento: 0.00

Dati della convenzione

• Identificativo convenzione: 13/E
• Data convenzione: 2016-02-01 (01 Febbraio 2016)
• Codice Identificativo Gara (CIG): 0000000000

Dati relativi al trasporto
Altri dati

• Peso lordo: 0.00
• Peso netto: 0.00

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura
Nr. linea: 1

• Descrizione bene/servizio: OLIO SELENIA WR 5W30
• Quantità: 1.0000000
• Valore unitario: 18.4000000
• Sconto/Maggiorazione

o Tipo: se (sconto)
o Percentuale (%): 20.00
o Importo: 0.00

• Valore totale: 14.7200000
• IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

• Descrizione bene/servizio: Riparazione di:
• Quantità: 0.0000000
• Valore unitario: 0.0000000
• Valore totale: 0.0000000
• IVA (%): 0.00
• Natura operazione: N2 (non soggetta)

Nr. linea: 3

• Descrizione bene/servizio: AUTO IN eOMODATO
• Quantità: 1.0000000
• Valore unitario: 0.0000000
• Valore totale: 0.0000000
• IVA (%): 0.00
• Natura operazione: N2 (non soggetta)

Nr. linea: 4

• Descrizione bene/servizio: Targa: F9435
• Quantità: 1.0000000
• Valore unitario: 0.0000000
• Valore totale: 0.0000000
• IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

• Descrizione bene/servizio: Telaio: ZAR93900007214
• Quantità: 1.0000000



• Valore unitario: 0.0000000
• Valore totale: 0.0000000
• IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

• Aliquota IVA (%): 22.00
• Spese accessorie: 0.00
• Arrotondamento: 0.00
• Totale imponibile/importo: 14.72
• Totale imposta: 3.24
• Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

• Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

o Modalità: MP05 (bonifico)
o Data scadenza pagamento: 2016-02-01 (01 Febbraio 2016)
o Importo: 14.72
o Istituto finanziario: BANCO DI CREDITO COOPERATIVO
o Codice ISAN: IT1710860143470000040100528
o Codice ASI: 08601
o Codice CAS: 43470
o Sconto per pagamento anticipato: 0.00
o Penale per ritardato pagamento: 0.00



FATTURA ELETTRONICA
Versione 1.1
Dati relativi alla trasmissione

• Identificativo del trasmittente: ITGLSCML59R20F553C
• Progressivo di invio: 0000000199
• Formato Trasmissione: SDI11
• Codice Amministrazione destinataria: UFEUJY
• Telefono del trasmittente: 0918995288
• E-mail deltrasmittente:fgels@libero.it

Dati del cedente / prestato re
Dati anagrafici

• Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02485080820
• Codice fiscale: GLSCML59R20F553C
• Denominazione: OFFICINA GELSOMINO CARMELO
• Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

• Indirizzo: Via Piersanti Mattarella, 20
• CAP: 90020
• Comune: MONTEMAGGIORE BELSITO
• Provincia: PA
• Nazione: IT

Recapiti

• Telefono: 0918995288
• Fax: 0918995288
• E-mail: fgels@libero.it

Dati del cessionario / committente
Dati anagrafici

• Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01962420830
• Codice Fiscale: 01962420830
• Denominazione: CONSORZIO PER LE AUTOSTRADE SICILIANE

Dati della sede

• Indirizzo: CDA SCOPPO
• CAP: 98100
• Comune: MESSINA
• Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione 1.1
Dati generali del documento

• Tipologia documento: TD01 (fattura)
• Valuta importi: EUR
• Data documento: 2016-02-01 (01 Febbraio 2016)
• Numero documento: 15/E
• Importo totale documento: 162.14



• Arrotondamento su Importo totale documento: 0.00

Dati della convenzione

• Identificativo convenzione: 15/E
• Data convenzione: 2016-02-01 (O1 Febbraio 2016)
• Codice Identificativo Gara (CIG): 0000000000

Dati relativi al trasporto
Altri dati

• Peso lordo: 0.00
• Peso netto: 0.00

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura
Nr. linea: 1

• Codifica articolo
o Tipo: ****"
o Valore: 71740470

• Descrizione bene/servizio: Filtro olio
• Quantità: 1.0000000
• Valore unitario: 21.0700000
• Sconto/Maggiorazione

o Tipo: SC (sconto)
o Percentuale (%): 25.00
o Importo: 0.00

• Valore totale: 15.8000000
• IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

• Descrizione bene/servizio: olio motore selenia wr 5w30
• Quantità: 6.5000000
• Valore unitario: 18.4800000
• Sconto/Maggiorazione

o Tipo: SC (sconto)
o Percentuale (%): 20.00
o Importo: 0.00

• Valore totale: 96.1000000
• IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

• Descrizione bene/servizio: Riparazione di:
• Quantità: 0.0000000
• Valore unitario: 0.0000000
• Valore totale: 0.0000000
• IVA (%): 0.00
• Natura operazione: N2 (non soggetta)

Nr. linea: 4
• Codifica articolo

o Tipo: ****"
o Valore: #WY#0010T120

• Descrizione bene/servizio: SOSTITUZIONE OLIO MOTORE E FILTRO
• Quantità: 1.0000000
• Valore unitario: 0.0000000
• Valore totale: 0.0000000



• IVA (%): 0.00
• Natura operazione: N2 (non soggetta)

Nr. linea: 5

• Descrizione bene/servizio: AUTO IN COMODATO
• Quantità: 1.0000000
• Valore unitario: 0.0000000
• Valore totale: 0.0000000
• IVA (%): 0.00
• Natura operazione: N2 (non soggetta)

Nr. linea: 6

• Descrizione bene/servizio: Manodopera meccanica
• Quantità: 0.7500000
• Valore unitario: 28.0000000
• Valore totale: 21.0000000
• IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

• Descrizione bene/servizio: Targa: F9435
• Quantità: 1.0000000
• Valore unitario: 0.0000000
• Valore totale: 0.0000000
• IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

• Descrizione bene/servizio: Telaio: ZAR93900007214
• Quantità: 1.0000000
• Valore unitario: 0.0000000
• Valore totale: 0.0000000
• IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

• Aliquota IVA (%):22.00
• Spese accessorie: 0.00
• Arrotondamento: 0.00
• Totale imponibile/importo: 132.90
• Totale imposta: 29.24
• Esigibilità IVA: 5 (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

• Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

o Modalità: MP05 (bonifico)
o Data scadenza pagamento: 2016-02-01 (01 Febbraio 2016)
o Importo: 132.90
o Istituto finanziario: BANCO DI CREDITO COOPERATIVO
o Codice ISAN: 1T1710860143470000040100528
o Codice ASI: 08601



-,
FATTURA ELETTRONICA
Versione 1.1
Dati relativi alla trasmissione

• Identificativo del trasmittente: ITGLSCML59R20F553C
• Progressivo di invio: 0000000202
• Formato Trasmissione: SDI11
• Codice Amministrazione destinataria: UFEUJY
• Telefono del trasmittente: 0918995288
• E-mail deltrasmittente:fgels@libero.it

Dati del cedente I prestato re
Dati anagrafici

• Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02485080820
• Codice fiscale: GLSCML59R20F553C
• Denominazione: OFFICINA GELSOMINO CARMELO
• Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

• Indirizzo: Via Piersanti Mattarella, 20
• CAP: 90020
• Comune: MONTEMAGGIORE BELSITO
• Provincia: PA
• Nazione: IT

Recapiti

• Telefono: 0918995288
• Fax: 0918995288
• E-mail: fgels@libero.it

Dati del cessionario I committente
Dati anagrafici

• Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01962420830
• Codice Fiscale: 01962420830
• Denominazione: CONSORZIO PER LE AUTOSTRADE SICILIANE

Dati della sede

• Indirizzo: CDA SCOPPO
• CAP: 98100
• Comune: MESSINA
• Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione 1.1
Dati generali del documento

• Tipologia documento: TD01 (fattura)
• Valuta importi: EUR
• Data documento: 2016-02-01 (01 Febbraio 2016)
• Numero documento: 18
• Importo totale documento: 481.86

•



• Arrotondamento su Importo totale documento: 0.00

Dati della convenzione

• Identificativo convenzione: 18
• Data convenzione: 2016-02-01 (01 Febbraio 2016)
• Codice Identificativo Gara (CIG): 0000000000

Dati relativi al trasporto
Altri dati

• Peso lordo: 0.00
• Peso netto: 0.00

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura
Nr. linea: 1

• Descrizione bene/servizio: olio motore selenia wr 5wO
• Quantità: 6.5000000
• Valore unitario: 18.4800000
• Sconto/Maggiorazione

o Tipo: se (sconto)
o Percentuale (%): 20.00
o Importo: 0.00

• Valore totale: 96.1000000
• IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2
• Codifica articolo

o Tipo: *****
o Valore: 11427807177

• Descrizione bene/servizio: Filtro olio
• Quantità: 1.0000000
• Valore unitario: 20.0800000
• Sconto/Maggiorazione

o Tipo: se (sconto)
o Percentuale (%): 25.00
o Importo: 0.00

• Valore totale: 15.0600000
• IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3
• Codifica articolo

o Tipo: *****
o Valore: 13717797465

• Descrizione bene/servizio: Filtro aria
• Quantità: 1.0000000
• Valore unitario: 57.9600000
• Sconto/Maggiorazione

o Tipo: se (sconto)
o Percentuale (%): 25.00
o Importo: 0.00

• Valore totale: 43.4700000
• IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4
• Codifica articolo

o Tipo: *****



o Valore: 13327793672
• Descrizione bene/servizio: Cartuccia filtro carburante
• Quantità: 1.0000000
• Valore unitario: 53.0200000
• Sconto/Maggiorazione

o Tipo: SC (sconto)
o Percentuale (%): 25.00
o Importo: 0.00

• Valore totale: 39.7700000
• IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5
• Codifica articolo

o Tipo: *****
o Valore: 64319313519

• Descrizione bene/servizio: Filtro antipolline
• Quantità: 1.0000000
• Valore unitario: 53.0400000
• Sconto/Maggiorazione

o Tipo: SC (sconto)
o Percentuale (%): 25.00
o Importo: 0.00

• Valore totale: 39.7800000
• IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6
• Codifica articolo

o Tipo: *****
o Valore: 61319217333

• Descrizione bene/servizio: Interruttore alzacrist.lato guida
• Quantità: 1.0000000
• Valore unitario: 108.9900000
• Valore totale: 108.9900000
• IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

• Descrizione bene/servizio: Riparazione di:
• Quantità: 0.0000000
• Valore unitario: 0.0000000
• Valore totale: 0.0000000
• IVA (%): 0.00
• Natura operazione: N2 (non soggetta)

Nr. linea: 8

• Descrizione bene/servizio: AUTO IN COMODATO
• Quantità: 1.0000000
• Valore unitario: 0.0000000
• Valore totale: 0.0000000
• IVA (%): 0.00
• Natura operazione: N2 (non soggetta)

Nr. linea: 9

• Descrizione bene/servizio: Manodopera meccanica
• Quantità: 1.8500000
• Valore unitario: 28.0000000

..



FATTURA ELETTRONICA
Versione 1.1
Dati relativi alla trasmissione

• Identificativo del trasmittente: ITGLSCML59R20F553C
• Progressivo di invio: 0000000205
• Formato Trasmissione: SDI11
• Codice Amministrazione destinataria: UFEUJY
• Telefono del trasmittente: 0918995288
• E-mail deltrasmittente:fgels@libero.it

Dati del cedente I prestato re
Dati anagrafici

• Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02485080820
• Codice fiscale: GLSCML59R20F553C
• Denominazione: OFFICINA GELSOMINO CARMELO
• Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

• Indirizzo: Via Piersanti Mattarella, 20
• CAP: 90020
• Comune: MONTEMAGGIORE BELSITO
• Provincia: PA
• Nazione: IT

Recapiti

• Telefono: 0918995288
• Fax: 0918995288
• E-mail: fgels@libero.it

Dati del cessionario I committente
Dati anagrafici

• Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01962420830
• Codice Fiscale: 01962420830
• Denominazione: CONSORZIO PER LE AUTOSTRADE SICILIANE

Dati della sede

• Indirizzo: CDA SCOPPO
• CAP: 98100
• Comune: MESSINA
• Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione 1.1
Dati generali del documento

• Tipologia documento: TD01 (fattura)
• Valuta importi: EUR
• Data documento: 2016-02-01 (01 Febbraio 2016)
• Numero documento: 20/E
• Importo totale documento: 411.31

I



:

• Arrotondamento su Importo totale documento: 0.00

Dati della convenzione

• Identificativo convenzione: 20/E
• Data convenzione: 2016-02-01 (01 Febbraio 2016)
• Codice Identificativo Gara (CIG): 0000000000

Dati relativi al trasporto
Altri dati

• Peso lordo: 0.00
• Peso netto: 0.00

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura
Nr. linea: 1

• Codifica articolo
o Tipo: *****
o Valore: 71751149

• Descrizione bene/servizio: Batteria
• Quantità: 1.0000000
• Valore unitario: 206.3700000
• Sconto/Maggiorazione

o Tipo: se (sconto)
o Percentuale (%): 25.00
o Importo: 0.00

• Valore totale: 154.7800000
• IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2
• Codifica articolo

o Tipo: *****
o Valore: 50517001

• Descrizione bene/servizio: Parasassi int. passa ruota ant. SX
• Quantità: 1.0000000
• Valore unitario: 92.4500000
• Sconto/Maggiorazione

o Tipo: se (sconto)
o Percentuale (%): 15.00
o Importo: 0.00

• Valore totale: 78.5800000
• IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3
• Codifica articolo

o Tipo: *****
o Valore: 50517000

• Descrizione bene/servizio: Parasassi int. passa ruota ant. DX
• Quantità: 1.0000000
• Valore unitario: 92.4500000
• Sconto/Maggiorazione

o Tipo: se (sconto)
o Percentuale (%): 15.00
o Importo: 0.00

• Valore totale: 78.5800000
• IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4



• Descrizione bene/servizio: Riparazione di:
• Quantità: 0.0000000
• Valore unitario: 0.0000000
• Valore totale: 0.0000000
• IVA (%): 0.00
• Natura operazione: N2 (non soggetta)

N,. linea: 5
• Codifica articolo

o Tipo: *****
o Valore: #WY#5530B101

• Descrizione bene/servizio: BATTERIA AWIAMENTO
• Quantità: 1.0000000
• Valore unitario: 0.0000000
• Valore totale: 0.0000000
• IVA (%): 0.00
• Natura operazione: N2 (non soggetta)

N,. linea: 6
• Codifica articolo

o Tipo: *****
o Valore: #WY#7055B901

• Descrizione bene/servizio: PASSARUOTA SUPPLEMENTARE ANT.
• Quantità: 1.0000000
• Valore unitario: 0.0000000
• Valore totale: 0.0000000
• IVA (%): 0.00
• Natura operazione: N2 (non soggetta)

N,. linea: 7
• Codifica articolo

o Tipo: *****
o Valore: #WY#7055B911

• Descrizione bene/servizio: PASSARUOTA SUPPLEMENTARE ANT.
• Quantità: 1.0000000
• Valore unitario: 0.0000000
• Valore totale: 0.0000000
• IVA (%): 0.00
• Natura operazione: N2 (non soggetta)

N,. linea: 8

• Descrizione bene/servizio: AUTO IN COMODATO
• Quantità: 1.0000000
• Valore unitario: 0.0000000
• Valore totale: 0.0000000
• IVA (%): 0.00
• Natura operazione: N2 (non soggetta)

N,. linea: 9

• Descrizione bene/servizio: PREFATTURA
• Quantità: 1.0000000
• Valore unitario: 0.0000000
• Valore totale: 0.0000000
• IVA (%): 0.00
• Natura operazione: N2 (non soggetta)



Nr. linea: 10

• Descrizione bene/servizio: Manodopera meccanica
• Quantità: 0.9000000
• Valore unitario: 28.0000000
• Valore totale: 25.2000000
• IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11

• Descrizione bene/servizio: Targa: F9435
• Quantità: 1.0000000
• Valore unitario: 0.0000000
• Valore totale: 0.0000000
• IVA (%): 22.00

Nr. linea: 12

• Descrizione bene/servizio: Telaio: ZAR93900007214
• Quantità: 1.0000000
• Valore unitario: 0.0000000
• Valore totale: 0.0000000
• IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

• Aliquota IVA (%): 22.00
• Spese accessorie: 0.00
• Arrotondamento: 0.00
• Totale imponibile/importo: 337.14
• Totale imposta: 74.17
• Esigibilità IVA: 5 (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

• Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

o Modalità: MP05 (bonifico)
o Data scadenza pagamento: 2016-02-01 (01 Febbraio 2016)
o Importo: 337.14
o Istituto finanziario: BANCO DI CREDITO COOPERATIVO
o Codice ISAN: IT1710860143470000040100528
o Codice ASI: 08601
o Codice CAS: 43470
o Sconto per pagamento anticipato: 0.00
o Penale per ritardato pagamento: 0.00



ConsorzIo per le
AUTOSTRADE SICILIANE

Prot 4146

lilililllllll)lì~~~llililill~lli1i~III~I~111111I111I1

ISTITUTO NAZIONALE ~[J l.SSICU~AZIOH[
CONTltO GU INf'OnUN' SUL L,,\YOIltO

Dure On Line

Numero Protocollo INAIL_2297410 Data richiesta 30/01/2016 Scadenza validità 29/05/2016

Denominazione/ragione sociale GELSOMINO CARMELO FRANCESCO

Codice fiscale GLSCML59R20F553C

Sede legale CONTRADA C. DA S. GIUSEPPE, SNC 90020 MONTEMAGGIORE
BELSITO (PA)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell'interrogazione degli archivi deII'INPS, dell'lNAIL e delle Casse Edili per le imprese che svolgono attività
dell'edilizia.

(

v

Pagina 1 di 1


